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Ranskan sanaston opetukseen:  

Cartes d´atout 100 

 
1 päivän kurssi: 

ke 8.2.2012 klo 9.00–14.30 (aamukahvi klo 8.30 alkaen) 
 
Paikka: TOP-KESKUS, Lemminkäisenkatu 32, 20520 Turku  KARTTA 

 
 
 

SISÄLTÖ Turun kasvatus- ja opetustoimessa on käytössä Cartes d'atout 100 -ohjelma,  
joka on ranskan kielen keskeisen sanaston monipuoliseen ja pelimäiseen 
oppimiseen suunniteltu ohjelma. Ohjelman avulla voidaan vahvistaa samalla 
kertaa kuullunymmärtämistä, sanavarastoa ja perusrakenteiden hallintaa. 
 
Kurssilla tutustutaan ohjelman tehtävätyyppeihin, -sisältöihin ja erilaisiin käyttö-
tapoihin opetuksessa. Luvassa lisäksi vinkkejä ohjelman resurssipankin (kuva- ja 
äänitiedostoja) käyttöön luokkahuonetilanteessa sekä interaktiivisella 
valkotaululla! 
 
Ohjelma on käytettävissä kaikissa Turun peruskouluissa ja lukioissa - myös 
oppilaiden ja opettajien kotoa käsin.  Kirjaudu opetusverkon edu.turku.fi-
tunnuksella osoitteessa http://resurssi.tkukoulu.fi ja valitse ” Cartes d'atout 100”. 
 
Kouluttajana Katri Oldendorff, Lingonet Oy. 

  

ILMOITTAUTUMINEN Ilmoittaudu mukaan 30.1. mennessä osoitteessa edu.turku.fi/koulutus. 
JA HINTA  Koulutus on maksuton Turun kasvatus- ja opetustoimen opetushenkilöstölle,  
  muut 40 €. Kurssi sisältää lounaan sekä aamu- ja iltapäiväkahvitukset. Ravintola  
  toimittaa tilauksesta myös maidottomia, laktoosittomia, gluteenittomia ja kasvisruo-  
  kavalioannoksia. Jos sinulla on erityisruokavalio, ilmoita asiasta kurssille ilmoittau- 
  tumisen yhteydessä. 

 
PYSÄKÖINTI JA Lemminkäisenkatu 32 piha-alueen parkkipaikat ovat varattuja ja niiden käyttöä 
BUSSIYHTEYDET   valvoo yksityinen pysäköintiyhtiö. Myöskään vieraspaikkoja ei valitettavasti ole käy-

tössämme. Kadun varresta sekä Kupittaan liikuntapaikkojen luota löytyy maksutonta 
pysäköintitilaa. Kadun toiselta puolelta Lemminkäisenkatu 22 kohdalta löytyy myös 
edullinen pysäköintikenttä (2 €/päivä). 

 Bussilinjat 6, 320 ja P1: opaskartta.turku.fi ja aikataulut www.turku.fi/bussit. 
 
PERUUTUS    Esteen sattuessa ilmoita asiasta mahdollisimman pian TOP-keskukseen!  

 
Tervetuloa! 
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